
 

ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE “E. S. Piccolomini” 
con sezioni associate: Liceo Classico-Musicale “E. S. Piccolomini”(Siena) – Tel. 0577/280787  Fax 0577/288008 

Liceo Artistico “D. Buoninsegna” (Siena) – Tel. 0577/281223 Fax 0577/40321 
Liceo delle Scienze Umane ed Economico Sociale “S. Caterina da Siena” (Siena) – Tel. 0577/44968 Fax 0577/280203 

Segreteria e Presidenza: Prato di S. Agostino, 2  53100 SIENA –Tel. 0577/280787- Fax 0577/288008- C.F. n. 80008380521 

 

         Ai Docenti interessati 

         Al DSGA 

         All’Albo 

         Al sito web 

         SEDE 

             

 

Oggetto: Designazione Commissione giudicatrice per gli Esami di idoneità della Scuola 

                Secondaria di secondo grado a.s. 2023/2024 per la sezione Liceo Artistico Statale 

               “Duccio di Buoninsegna”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 Regolamento recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni  

  Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

VISTO l’articolo 25 del D.Lgs n. 165/2001 – “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

 Dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il D.Lgs n. 62/2017 – “Norme in materia di valutazione e certificazione delle competenze nel  

             primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, lettera i), della 

    legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTA l’istanza pervenuta ai fini dell’ammissione agli esami di idoneità; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 5 dell’8 febbraio 2021 concernente gli esami integrativi e gli esami  

   di idoneità nei percorsi del sistema nazionale di istruzione; 

RAVVISATA la necessità di istituire una Commissione per gli esami di idoneità della Scuola 

              secondaria di secondo grado; 

 

DECRETA 

 

è costituita la Commissione degli esami di idoneità per l’ammissione alla classe III così composta: 

 

 

Aurigi Daniele Sostegno 

Batazzi Marta Educazione Civica, Storia dell’Arte 

Benincasa Caterina Educazione Civica, Scienze Motorie e Sportive 

Calia Angela Sostegno 

Conti Andrea Educazione Civica, Religione Cattolica 

Delle Rose Raffaella Sostegno 





Francioni Benedetta Educazione Civica, Lingua Italiana, Storia e 

Geografia 

Gani Laura Sostegno 

Giannetti Monica Educazione Civica, Lingua Inglese 

Lo Vacco Gaspare Savio Discipline Geometriche, Educazione Civica 

Merola Irene Ines Sostegno 

Natale Mariarita * 

Docente Coordinatore di Classe 

e Docente Coordinatore 

dell’Insegnamento di 

Educazione Civica. 

Educazione Civica, Scienze Naturali 

Partini Serena Educazione Civica, Matematica e Informatica 

Putti Monica Educazione Civica, Laboratorio Artistico 

Rampello Roberta Discipline Plastiche, Scultoree, Educazione 

Civica 

Sapienza Carmelo Discipline Grafiche e Pittoriche, Educazione 

Civica 

Scivoletto Antonella Attività Alternativa 

Subrizi Elisa Sostegno 

 

Le date delle prove degli Esami sono state fissate con nota Prot. n. 12319/V dell’09/05/2024. 

 

  

          Il Dirigente Scolastico 

             Prof. Federico Frati 


		2024-05-16T13:51:31+0200
	FEDERICO FRATI




